[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от  04.02.2020 г  № 58
             г. Бутурлиновка

	Об установлении  размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального   найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда Бутурлиновского городского поселения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и на основании решения тарифной комиссии администрации Бутурлиновского городского поселения (протокол от 03.02.2020 года  № 1), администрация Бутурлиновского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

    1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда Бутурлиновского городского поселения, согласно приложению.

    2. Признать утратившим силу постановление администрации Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области от 02.12.2016 № 984 «Об установлении размера платы за пользованием жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда Бутурлиновского городского поселения».

      3.  Настоящее постановление   опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить  в сети  Интернет на официальном  сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

      4. Настоящее   постановление   вступает в силу   с момента опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 01 января 2020

года.

      5. Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   возложить    на
начальника        сектора      по   экономике,    финансам,    учету   и     отчетности
администрации Бутурлиновского городского поселения И.В. Васильеву.
Глава администрации
Бутурлиновского  городского поселения
       А.В.Головков

         Приложение

                                                         к постановлению администрации

                                                         Бутурлиновского городского поселения

                                                         от 04.02.2020 г.  № 58
Размер платы за пользование жилым помещением

(платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального   найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда Бутурлиновского городского поселения

	№ п/п
	Наименование улицы
	№ дома
	Материал стен
	Степень  благоустройства
	размер платы  (рублей за 1  кв.м. общей площади жилого помещения в месяц)

	1
	Беговая
	11
	кирпич
	централизованная си​стема холодного водоснабжения и водоотведения
	9,38

	2
	Блинова
	117,

119
	кирпич
	централизованная си​стема холодного водоснабжения и водоотведения
	9,38

	3
	Дорожная
	15,16
	кирпич
	централизованная си​стема холодного водоснабжения и водоотведения
	9,38

	4
	Заводская
	22,34,44,48,50,50А,52,56А,64
	кирпич
	централизованная си​стема холодного водоснабжения и водоотведения
	9,38

	5
	Заводская
	30,30А,32,36, 36А,38,40,42, 46,46А
	панель
	централизованная си​стема холодного водоснабжения и водоотведения
	9,08

	6
	Ленина
	95
	кирпич
	централизованная си​стема холодного водоснабжения и водоотведения
	9,38

	7
	Ленина
	91
	панель
	централизованная си​стема холодного водоснабжения и водоотведения
	9,08

	8
	Речная
	30
	кирпич
	централизованная си​стема холодного водоснабжения и водоотведения
	9,38

	9
	Совхозная
	38
	панель
	централизованная си​стема холодного водоснабжения и водоотведения
	9,08

	10
	3 Интерна​ционала
	10
	кирпич
	централизованная си​стема холодного водоснабжения
	9,08

	11
	Маяковского
	4
	кирпич
	централизованная си​стема холодного водоснабжения
	9,08

	12
	Красная
	21
	кирпич
	централизованная си​стема холодного водоснабжения
	9,08

	13
	К. Маркса
	22,24,40
	кирпич
	централизованная си​стема холодного водоснабжения
	9,08

	14
	Ленина
	22
	кирпич
	централизованная си​стема холодного водоснабжения
	9,08

	15
	Дзержинско​го
	7
	кирпич
	отсутствие централизованной си​стемы холодного водоснабжения и водоотведения
	8,75

	16
	9 Января
	8
	кирпич
	отсутствие централизованной си​стемы холодного водоснабжения и водоотведения
	8,75